
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:51:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 7/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS, SEM LIMITE FINANCEIRO, A FIM DE GARANTIR COBERTURA
ASSISTENCIAL MÉDICO-AMBULATORIAL, HOSPITALAR, COM OBSTETRÍCIA, REALIZADOS
EXCLUSIVAMENTE NO BRASIL, COM PADRÃO DE ENFERMARIA, CENTRO DE TERAPIA
INTENSIVA, OU SIMILAR, QUANDO NECESSÁRIA A INTERNAÇÃO HOSPITALAR, DAS DOENÇAS
LISTADAS NA CLASSIFICAÇÃO ESTATÍSTICA INTERNACIONAL DE DOENÇAS E PROBLEMAS
RELACIONADOS COM A SAÚDE, DA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL DE SAÚDE - OMS, AOS
SERVIDORES/EMPREGADOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO
E SEUS DEPENDENTES, COM OBSERVÂNCIA DAS DISPOSIÇÕES DA LEI FEDERAL Nº 9.656, DE
03 DE JUNHO DE 1998 E DEMAIS LEIS E REGULAMENTAÇÕES COMPLEMENTARES DA
AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE
NO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/pcontratacao-de-operadora-de-plano-de-assistencia-a-saude-para-prestacao-de-servicos-continuados-sem-limite-financeiro-a-fim-de-garantir-cobertura-assistencial-medico-ambulatorial-hospitalar-com-obstetricia-realizados-exclusivamente-no-brasil-com-padrao-de-enfermaria-centro-de-terapia-i/


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2024 00:00:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

27/12/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086443d2b8245db5c33f1e61d5f72cfa.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98196ea37cd609022a2111da9b3dbb96.pdf

